2019 年 10 月 4 日

販売再開のお知らせ

お客さま各位

平素は当社グループのマルエツ、カスミ、マックスバリュ関東の各店舗を

ご利用いただきましてありがとうございます。

９月２８日（土）14：00～ＴＢＳ系列で放送された「驚キュレーション」の中

で「世界一の料理人が悔しがる認めたくないのにおいしい冷凍食品」として紹

介されました冷凍ピザ「水牛モッツァレラとトマトの調和を味わうマルゲリー

タ」について「マルエツのオリジナル商品」「マルエツの冷凍ピザ」と誤った表

現、表示がされておりましたが、正しくは当社グループのプライベートブラン

ド「eatime」の商品で、マルエツだけでなく、カスミ、マックスバリュ関東の

３社で販売している商品でございますので訂正させていただきます。

また、テレビ放映以来、大変ご好評をいただき、一部店舗で欠品の状況が発生

しており、お客さまには大変ご迷惑をおかけしておりましたが、「水牛モッツァ

レラとトマトの調和を味わうマルゲリータ」につきましては、１０月４日から

販売を再開いたしましたので、お知らせいたします。

この機会にご賞味いただければ幸いでございます。

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールティングス㈱